SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:           /TB-BVTT

Kon Tum, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại tập thể và viên chức,

người lao động năm 2024
___________________

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 4404/SYT-TCHC ngày 25/10/2024 Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc triển khai kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân

lãnh đạo, quản lý năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 647/KH-BVTT ngày 31/10/2024 của Bệnh viện Tâm

thần về việc tổ chức đánh giá, xếp loại đối với tập thể, viên chức và người lao

động năm 2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 649/KH-BVTT ngày 31/10/2024 của Bệnh viện Tâm

thần về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân

lãnh đạo Bệnh viện Tâm thần năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp ngày 05/11/2024 của Bệnh viện Tâm thần về việc

đánh giá xếp loại tập thể, viên chức, người lao động năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp ngày 06/11/2024 của Bệnh viện Tâm thần về họp

đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân lãnh đạo Bệnh viện Tâm thần năm 2024.

 Bệnh viện Tâm thần thông báo kết quả đánh giá xếp loại tập thể, viên chức

và người lao động như sau:

1. Tập thể:

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ  : 05 tập thể.

2. Viên chức và người lao động:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ : 03 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ  : 48 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ  : 00 người.

- Không hoàn thành nhiệm vụ : 00 người.

(có danh sách tổng hợp kèm theo)

Bệnh viện Tâm thần thông báo đến toàn thể viên chức và người lao động tại

đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-11-08T09:22:09+0700

		2024-11-08T09:47:53+0700

		2024-11-08T09:47:53+0700

		2024-11-08T09:47:53+0700